
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Baja de Ayudantes García y Benavides - Cl. Médica I H. Cba

 
VISTO:

La nota presentada por la Sra Prof. Dra Carla Gobbi, Profesora Titular de la cátedra de
Clínica Médica I del Hospital Córdoba, en la cual solicita la baja de los Ayudantes
Alumnos Srta Amparo García y Sr. Patricio Benavides por haber egresado;

Por ello

                                EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

                                                              R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°:  Dar de baja a los siguientes Ayudantes Alumnos A de la cátedra de Clínica
Médica I – UHMI Nro 3 – Hospital Córdoba, a partir del 1-2-2022 por haber egresado:

Leg.56666 – GARCÍA, Amparo.

Leg.56870 – BENAVIDES, Patricio

ARTÍCULO 2°:  Registrar y comunicar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-267-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Jueves 17 de Febrero de 2022
		2022-02-17T09:51:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-17T12:34:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-17T12:34:17-0300
	GDE UNC




